
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

Nº 
115 
5 
86 
91 
181 
707 
455 

428 
397 

Nome 
EDUARDO KOLODZIEJSKI 
BRUNO ANTONIO FIORESE 
GABRIEL MARIOTO 
EDSON MENDES 
LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA 
BENICIO CASSAROTTI 
GABRIEL Z MENEGUSSO 

GABRIEL ASSINI 
WILLIAM BEHRING 

V 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

5 
3 

Espaço 

4.621 
0.174 
23.377 
5.351 
1 Volta 
11.538 

9 Voltas 
2 Voltas 

Do 1º 

4.621 
4.795 
28.172 
33.523 
1 Volta 
1 Volta 

10 Voltas 
12 Voltas 

Melhor T 
1:07.243 
1:07.541 
1:06.431 
1:07.656 
1:08.414 
1:09.634 
1:04.216 

1:08.162 
1:18.239 

2a melhor 
1:07.643 
1:07.888 
1:06.470 
1:07.907 
1:08.924 
1:10.315 
1:06.181 

1:08.577 
1:18.993 

Cidade 
MALLET 

PARANAGUÁ 

TOMAZINA 

FARROUPILHA 

CAMPO LARGO 

CURITIBA 

PALMAS 

BRUSQUE 

SÃO  BENTO DO SUL 

Patrocínio 
CHARLES MOTOS RACING/H.MOTOS 

ALTO IMPACTO / ARAUTER TERRA PLANAGEM BOX 5 PREPARAÇÃO 

SPORTBAY PROTORK 

MOTOKAO MOTOS / DIRT MOZ DETERGENTE 

RACER ,RENOVA GRÁFICOS ,CIRCUITI EQUIPAMENTOS.HGF JOELHEIRA 

CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME - GRIFFT GRAFICOS 

MENEGUSSO MAQUINAS/TOYAMA DO BRASIL 

PRORACING MOTOS BRUSQUE, SPORTSCO. 

EDUARDO VEICULOS 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.621 

velocidade Media  

62,097 

Tempo Melhor volta 

1:04.216 

Melhor Veloc. 

70,076 

Melhor Volta por.. 

455 - GABRIEL Z MENEGUSSO 

 

Impresso: 03/08/2025 10:56:29 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX2 Intermediária  

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:32:49 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 10:30 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada



Lap 

14 
15 

 

(181) LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(707) BENICIO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(455) GABRIEL Z MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(428) GABRIEL ASSINI 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(397) WILLIAM BEHRING 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:11.932 
1:11.862 

1:12.708 
1:08.414 
1:08.924 
1:09.997 
1:09.998 
1:09.973 
1:10.650 
1:10.559 
1:13.034 
1:12.505 
1:12.571 
1:12.318 
1:12.086 
1:12.567 
1:14.281 

1:15.278 
1:10.315 
1:09.634 
1:10.703 
1:12.050 
1:13.285 
1:27.341 
1:14.792 
1:14.933 
1:14.138 
1:14.397 
1:15.611 
1:15.060 
1:16.366 

1:10.170 
1:06.181 
1:04.216 
2:15.912 
1:09.874 
1:07.234 
1:06.785 
1:09.788 
1:11.718 
1:10.840 
1:10.444 
1:08.736 
1:09.026 
1:10.621 

1:11.161 
1:08.162 
1:08.806 
1:09.412 
1:08.577 

1:20.281 
1:18.239 
1:18.993 

Diff 

+4.276 
+4.206 

+4.294 

+0.510 
+1.583 
+1.584 
+1.559 
+2.236 
+2.145 
+4.620 
+4.091 
+4.157 
+3.904 
+3.672 
+4.153 
+5.867 

+5.644 
+0.681 

+1.069 
+2.416 
+3.651 

+17.707 
+5.158 
+5.299 
+4.504 
+4.763 
+5.977 
+5.426 
+6.732 

+5.954 
+1.965 

+1:11.696 
+5.658 
+3.018 
+2.569 
+5.572 
+7.502 
+6.624 
+6.228 
+4.520 
+4.810 
+6.405 

+2.999 

+0.644 
+1.250 
+0.415 

+2.042 

+0.754 

Time of Day 

10:50:13.292 
10:51:25.154 

10:34:52.628 
10:36:01.042 
10:37:09.966 
10:38:19.963 
10:39:29.961 
10:40:39.934 
10:41:50.584 
10:43:01.143 
10:44:14.177 
10:45:26.682 
10:46:39.253 
10:47:51.571 
10:49:03.657 
10:50:16.224 
10:51:30.505 

10:34:54.854 
10:36:05.169 
10:37:14.803 
10:38:25.506 
10:39:37.556 
10:40:50.841 
10:42:18.182 
10:43:32.974 
10:44:47.907 
10:46:02.045 
10:47:16.442 
10:48:32.053 
10:49:47.113 
10:51:03.479 

10:35:13.642 
10:36:19.823 
10:37:24.039 
10:39:39.951 
10:40:49.825 
10:41:57.059 
10:43:03.844 
10:44:13.632 
10:45:25.350 
10:46:36.190 
10:47:46.634 
10:48:55.370 
10:50:04.396 
10:51:15.017 

10:34:50.299 
10:35:58.461 
10:37:07.267 
10:38:16.679 
10:39:25.256 

10:35:06.328 
10:36:24.567 
10:37:43.560 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(115) EDUARDO KOLODZIEJSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(5) BRUNO ANTONIO FIORESE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(86) GABRIEL MARIOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(91) EDSON MENDES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Lap Tm 

1:11.769 
1:08.969 
1:08.096 
1:07.643 
1:08.483 
1:07.243 
1:08.950 
1:08.484 
1:09.214 
1:08.428 
1:08.689 
1:10.485 
1:10.147 
1:09.455 
1:09.204 

1:11.890 
1:07.541 
1:08.424 
1:09.260 
1:09.470 
1:08.981 
1:07.888 
1:08.931 
1:08.667 
1:09.064 
1:09.251 
1:11.429 
1:10.396 
1:10.353 
1:09.753 

1:07.255 
1:06.431 
1:06.926 
1:09.270 
1:09.872 
1:07.751 
1:06.470 
1:08.928 
1:10.192 
1:08.043 
1:08.943 
1:11.313 
1:10.490 
1:09.925 
1:09.615 

1:10.608 
1:07.907 
1:09.575 
1:08.510 
1:07.656 
1:09.783 
1:08.923 
1:10.184 
1:11.276 
1:17.391 
1:14.183 
1:15.198 
1:11.288 

Diff 

+4.526 
+1.726 
+0.853 
+0.400 
+1.240 

+1.707 
+1.241 
+1.971 
+1.185 
+1.446 
+3.242 
+2.904 
+2.212 
+1.961 

+4.349 

+0.883 
+1.719 
+1.929 
+1.440 
+0.347 
+1.390 
+1.126 
+1.523 
+1.710 
+3.888 
+2.855 
+2.812 
+2.212 

+0.824 

+0.495 
+2.839 
+3.441 
+1.320 
+0.039 
+2.497 
+3.761 
+1.612 
+2.512 
+4.882 
+4.059 
+3.494 
+3.184 

+2.952 
+0.251 
+1.919 
+0.854 

+2.127 
+1.267 
+2.528 
+3.620 
+9.735 
+6.527 
+7.542 
+3.632 

Time of Day 

10:34:53.492 
10:36:02.461 
10:37:10.557 
10:38:18.200 
10:39:26.683 
10:40:33.926 
10:41:42.876 
10:42:51.360 
10:44:00.574 
10:45:09.002 
10:46:17.691 
10:47:28.176 
10:48:38.323 
10:49:47.778 
10:50:56.982 

10:34:52.195 
10:35:59.736 
10:37:08.160 
10:38:17.420 
10:39:26.890 
10:40:35.871 
10:41:43.759 
10:42:52.690 
10:44:01.357 
10:45:10.421 
10:46:19.672 
10:47:31.101 
10:48:41.497 
10:49:51.850 
10:51:01.603 

10:34:57.608 
10:36:04.039 
10:37:10.965 
10:38:20.235 
10:39:30.107 
10:40:37.858 
10:41:44.328 
10:42:53.256 
10:44:03.448 
10:45:11.491 
10:46:20.434 
10:47:31.747 
10:48:42.237 
10:49:52.162 
10:51:01.777 

10:34:49.486 
10:35:57.393 
10:37:06.968 
10:38:15.478 
10:39:23.134 
10:40:32.917 
10:41:41.840 
10:42:52.024 
10:44:03.300 
10:45:20.691 
10:46:34.874 
10:47:50.072 
10:49:01.360 

Impresso: 03/08/2025 10:56:51 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

VX2 Intermediária  

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:32:49 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 10:30 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada


